çalışmalarında gerek makalelerde kırâat ihtilaflarına konu olduğu, hatta bazı çalışmaların tefsire

etkisi veya manaya etkisi başlıkları altında işlendiği görülmüştür. Mülk suresi hakkında söz

konusu çalışmaların yapılmaması bizi bu sûre hakkında çalışmaya sevk etmiştir. Çalışmada Ebû

Ali el-Fârısî’nin (ö. 377/987) el-Ḥücce fî ʿİleli’l-Kırâʾati’s-Sebʿ, Muhammed b. Muhammed b.

Yusuf İbnü'l-Cezerî’nin (ö. 833/1429) en-Neşr fi’l-Kıraati’l-Aşr, Abdurrahman b. Ebû Bekir

Celaleddin es-Süyûtî’nin (911/1505), el-İtḳān fî ʿulûmi’l-Ḳurʾân, Kastallânî’nin (ö. 923/1517)

Leṭâʾifü’l-İşârât li-Fünûni’l-Kırâʾât, Abdulfettâh el-Pâlûvî’nin (1183/1769) Zübdetü’l-‘İrfân fî

Vucûhi’l-Kur’ân, Muhammed Ali ed-Dabbâ’nın (1886-1961), el-İdâe fî Beyâni Usûli’l-Kırâe,

Muhammed Kerim Râcih’in el-Kırâatü’l-Aşrü’l-Mütevatiratü adlı eserleri kaynak olarak

kullanılacaktır. Bununla beraber ihtiyaç duyulması halinde diğer kaynaklardan da istifade

edilecektir.

bakımından aynı, sıfatları bakımından ayrı veya mahreçleri ve sıfatları birbirine yakın olan iki

harften birincisini ikinci harfin içine dâhil ederek ikisini bir mahreçten çıkarmak manasında

kullanılmaktadır. Söz konusu harflerin birincisine müdğam, ikincisine müdğamün fîh

denilmektedir.25 Saçaklızâde de (ö. 1145/1732) idğamı şöyle tarif etmektedir. “Biri sakin diğeri

harekeli olan iki harfi bir harf yaparak aralarını ayırmadan bir mahreçten getirmektir.”26

ا الََمْ يأَتِْكُمْ نَذِيرٌ 27 ا الُْقِيَ فيِهَا فَوْجٌ سَالََهُمْ خَزَنتَهََُٓ تكََادُ تمََيَّزُ مِنَ الْغيَْظِِۜ كلَُّمََٓ